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
tv/​​​​​​​​​​​​​​​mediamøblement.

Naturlig dagslys strømmer inn gjennomg de  
store, gode vindusflatene.
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Boligen har delikate bad i begge etasjene. Det helflisede badet i første etasje har 
flislagte overflater og lun gulvvarme. Innredningen har heldekkende servant over sort 

skuffeseksjon og speil med belysning over.

Videre har badet veggmontert toalett ‑ og dusjhjørne med innfellbare glassdører med 
sorte detaljer.



18 Ringshaugveien 21A

Det lyse, lekre badet i andre etasje har flislagte overflater med lun gulvvarme.

Innredningen har heldekkende servant over hvit skuffeseksjon og 
speil med belysning over. Badet har også badekar og vegghengt toalett.
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Boligen har tre gode, store soverom som alle 
ligger tilknyttet loftstuen i andre etasje. 

Rommene er holdt i samme stil som 
loftstuen.

Parkett på gulvene og lyse vegger, samt en 
mørkere kontrastvegg. Det er god plass til 

garderobeløsninger. 



Fra et av soverommen i 2.etg er det  
utgang til denne store, flotte terrassen. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA totalt: 156 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, kjøkken/​​​​​​​​​​​​​​​​stue, bad, vaskerom.
2. etasje
BRA‑i: 78 m² Loftstue, bad, 3 soverom, bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 31 m² Terrasse/​​​​​​​​​​​​​​​​platting. Terrasse/​​​​​​​​​​​​​​​​platting. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Terrasse/​​​​​​​​​​​​​​​​plattinger er definert som Åpent areal 
(TBA) .

Tilliggende carport på ca. 29 m² er ikke måleverdig 
grunnet åpne vegger.

Målt takhøyder 1. etasje ca. 2,40 m. Målt takhøyder 
2.etasje ca. 2,33 m på bad, øvrig ca. 2,40 m.

Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. 
revidert NS 3940:2023 gjeldene fra 1.1.2024. 
Oppmåling er kontrollert opp mot tegninger, uten 
vesentlige endringer. Type rom er satt iht. faktiske 
bruk eller skjønn hvis det er umøblert. Rommenes 
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om 
de er måleverdige.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
733.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eneboligen har familievennlig beliggenhet på 
Kinnestadfeltet og ligger omkranset av en romslig 
tomt på 733 kvm. Den flate tomten består av plen, 
gruset innkjøring og gårdsplass delt med nabo, samt 
trivelig naturtomt. I tillegg er det en mindre 
forstøtningsmur mot veien. 

Ved inngangspartiet er det etablert en liten 
adkomstterrasse. Stuen i første etasje har tofløyet 
glassdør som åpner opp til en terrasseplatting på 11 
kvm. Over carporten er det også etablert en fin, 
vestvendt og solrik takterrasse på 31 kvm. Terrassen 
har adkomst fra det ene soverommet og gir et flott 
inntrykk med spaltegulv og rekkverk med liggende 
spiler.

Tomtestørrelse/​​​​​​​​​​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift 
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres 
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med 
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed 
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell 
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende 
grenser og/​​​​​​​​​​​​​​​​​eller arealsvikt kan derfor ikke 
påberopes.
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